
Sr. No. Enrolment Number Name Programme Name Term Year Cycle

1 OL/GEN/23002240001 MANISHA PANDURANG PIPARE Master of Social Work 1 2024 JANUARY
2 OL/GEN/23002240002 SHALU ANNAJI NANDE Master of Social Work 1 2024 JANUARY
3 OL/GEN/23002240003 NAGESH VASUDEO DURGE Master of Social Work 1 2024 JANUARY
4 OL/GEN/2300223A0001 SHUBHANGI SURESH FULZELE Master of Social Work 1 2023 JULY
5 OL/GEN/2300223A0005 UDAY NAMDEO KARMANKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
6 OL/GEN/2300223A0006 MANENDRA SINGH Master of Social Work 1 2023 JULY
7 OL/GEN/2300223A0007 AKASH KHUSHAL BHOYAR Master of Social Work 1 2023 JULY
8 OL/GEN/2300223A0009 PRATIKSHA BALIRAM KIRMIRE Master of Social Work 1 2023 JULY
9 OL/GEN/2300223A0011 PAYAL RAMCHANDRA TEKAM Master of Social Work 1 2023 JULY

10 OL/GEN/2300223A0012 REENA BIRBAL BAHOT Master of Social Work 1 2023 JULY
11 OL/GEN/2300223A0013 DIPAK MILIND PANDIT Master of Social Work 1 2023 JULY
12 OL/GEN/2300223A0024 RAHUL DEVRAO GAWAI Master of Social Work 1 2023 JULY
13 OL/GEN/2300223A0025 SUJATA MURLIDHAR AMADE Master of Social Work 1 2023 JULY
14 OL/GEN/2300223A0028 BARUN KUMAR SINGH Master of Social Work 1 2023 JULY
15 OL/GEN/2300223A0029 PRAGATI CHARANDAS SHENDE Master of Social Work 1 2023 JULY
16 OL/GEN/2300223A0030 SONU VASANTA TODASE Master of Social Work 1 2023 JULY
17 OL/GEN/2300223A0033 SANJAY VITTHAL POTRAJWAR Master of Social Work 1 2023 JULY
18 OL/GEN/2300223A0035 PALLAVI VASANTA MADAVI Master of Social Work 1 2023 JULY
19 OL/GEN/2300223A0037 SANTOSH RAMCHANDRA WANKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
20 OL/GEN/2300223A0038 MADHURI MANIK PARCHAKE Master of Social Work 1 2023 JULY
21 OL/GEN/2300223A0040 GANESH SUDHAKAR DERKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
22 OL/GEN/2200223A0005 NITA NARAYAN MUDE Master of Social Work 1 2023 JULY
23 OL/GEN/2300223A0002 VAIBHAV RAMESH ADWE Master of Social Work 1 2023 JULY
24 OL/GEN/2300223A0003 KETAN WAMANRAO ADVE Master of Social Work 1 2023 JULY
25 OL/GEN/2300223A0004 UPENDRA VIJAY WANKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
26 OL/GEN/2300223A0008 SUJATA BHIMRAO WAKPANJAR Master of Social Work 1 2023 JULY
27 OL/GEN/2300223A0010 SUNANDA VASANT BORKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
28 OL/GEN/2300223A0016 SNEHA SURESH GHARAT Master of Social Work 1 2023 JULY
29 OL/GEN/2300223A0019 HARSHADA RAMKRUSHNA RAJURKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
30 OL/GEN/2300223A0020 SARIKA SHRIHARI VIDHATE Master of Social Work 1 2023 JULY
31 OL/GEN/2300223A0021 RUTUJA NATTHU NAITAM Master of Social Work 1 2023 JULY
32 OL/GEN/2300223A0027 CHETAN KESHAV NAWGHARE Master of Social Work 1 2023 JULY
33 OL/GEN/2300223A0031 RITIK VINOD ZADE Master of Social Work 1 2023 JULY

                                                                                               अिधक जानकारी के िलए फोन नं 8275405360 एवं rd.mgahv@gmail.com पर सपंकª  कर¤।

 महाÂ मा गांधी अंतरराÕ ůीय िहंदी िवÔ विवīालय, वधाª 
दूर िश±ा िनदेशालय 

सýांत/वािषªक परी±ा जनवरी, 2025

िदनांक :- 30/12/2024

परी±ा क¤ þ - ®ी िशवाजी आटª, कॉमसª ऐÁ ड साइसं कॉलेज, अिसफाबाद रोड, राजुरा, चþंपुर (महाराÕ ů)

Master of Social Work
MSW I Semester



34 OL/GEN/2300223A0022 ANIL NUSA KHOBRAGADE Master of Social Work 1 2023 JULY
35 OL/GEN/2300223A0026 BHASKAR RAJESHWAR PIPARE Master of Social Work 1 2023 JULY
36 OL/GEN/2300223A0017 SURAJ RAM SHARMA Master of Social Work 1 2023 JULY
37 OL/GEN/2300223A0039 AVINASH MANGESH KALASKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
38 OL/GEN/2300223A0042 MAHIMA BANDUJI LABHANE Master of Social Work 1 2023 JULY
39 OL/GEN/2300223A0018 SHITAL BANDU PINGE Master of Social Work 1 2023 JULY
40 OL/GEN/2300223A0036 PRACHI KAMLAKAR MATTE Master of Social Work 1 2023 JULY
41 OL/GEN/2300223A0041 SACHIN KHOKESHWAR BAHADE Master of Social Work 1 2023 JULY
42 OL/GEN/2200223A0001 KUKADKAR JAGRUTI ANIL Master of Social Work 1 2023 JULY
43 OL/GEN/2300223A0014 SHARDUL PARSHURAM MAULIKAR Master of Social Work 1 2023 JULY
44 OL/GEN/2300223A0015 PALLAVI ANIL BOBATE Master of Social Work 1 2023 JULY
45 OL/GEN/2300223A0023 SHRIKANT KAWADUJI AWARI Master of Social Work 1 2023 JULY
46 OL/GEN/2300223A0032 PRIYA BABARAO KAMBLE Master of Social Work 1 2023 JULY
47 OL/GEN/2300223A0034 SUCHIKA BHUPENDRA TAJANE Master of Social Work 1 2023 JULY
48 OL/GEN/2300223A0043 SMITA JIVAN BAHIRAMWAR Master of Social Work 1 2023 JULY
49 OL/GEN/2300223A0044 SHUBHANGI KHUSHAL SAHARE Master of Social Work 1 2023 JULY

50 OL/GEN/23002240001 MANISHA PANDURANG PIPARE Master of Social Work 2 2024 JANUARY
51 OL/GEN/23002240002 SHALU ANNAJI NANDE Master of Social Work 2 2024 JANUARY
52 OL/GEN/23002240003 NAGESH VASUDEO DURGE Master of Social Work 2 2024 JANUARY
53 OL/GEN/2300223A0001 SHUBHANGI SURESH FULZELE Master of Social Work 2 2023 JULY
54 OL/GEN/2300223A0005 UDAY NAMDEO KARMANKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
55 OL/GEN/2300223A0006 MANENDRA SINGH Master of Social Work 2 2023 JULY
56 OL/GEN/2300223A0007 AKASH KHUSHAL BHOYAR Master of Social Work 2 2023 JULY
57 OL/GEN/2300223A0009 PRATIKSHA BALIRAM KIRMIRE Master of Social Work 2 2023 JULY
58 OL/GEN/2300223A0011 PAYAL RAMCHANDRA TEKAM Master of Social Work 2 2023 JULY
59 OL/GEN/2300223A0012 REENA BIRBAL BAHOT Master of Social Work 2 2023 JULY
60 OL/GEN/2300223A0013 DIPAK MILIND PANDIT Master of Social Work 2 2023 JULY
61 OL/GEN/2300223A0024 RAHUL DEVRAO GAWAI Master of Social Work 2 2023 JULY
62 OL/GEN/2300223A0025 SUJATA MURLIDHAR AMADE Master of Social Work 2 2023 JULY
63 OL/GEN/2300223A0028 BARUN KUMAR SINGH Master of Social Work 2 2023 JULY
64 OL/GEN/2300223A0029 PRAGATI CHARANDAS SHENDE Master of Social Work 2 2023 JULY
65 OL/GEN/2300223A0030 SONU VASANTA TODASE Master of Social Work 2 2023 JULY
66 OL/GEN/2300223A0033 SANJAY VITTHAL POTRAJWAR Master of Social Work 2 2023 JULY
67 OL/GEN/2300223A0035 PALLAVI VASANTA MADAVI Master of Social Work 2 2023 JULY
68 OL/GEN/2300223A0037 SANTOSH RAMCHANDRA WANKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
69 OL/GEN/2300223A0038 MADHURI MANIK PARCHAKE Master of Social Work 2 2023 JULY
70 OL/GEN/2300223A0040 GANESH SUDHAKAR DERKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
71 OL/GEN/2200223A0005 NITA NARAYAN MUDE Master of Social Work 2 2023 JULY
72 OL/GEN/2300223A0002 VAIBHAV RAMESH ADWE Master of Social Work 2 2023 JULY
73 OL/GEN/2300223A0003 KETAN WAMANRAO ADVE Master of Social Work 2 2023 JULY
74 OL/GEN/2300223A0004 UPENDRA VIJAY WANKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
75 OL/GEN/2300223A0008 SUJATA BHIMRAO WAKPANJAR Master of Social Work 2 2023 JULY
76 OL/GEN/2300223A0010 SUNANDA VASANT BORKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
77 OL/GEN/2300223A0016 SNEHA SURESH GHARAT Master of Social Work 2 2023 JULY
78 OL/GEN/2300223A0019 HARSHADA RAMKRUSHNA RAJURKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
79 OL/GEN/2300223A0020 SARIKA SHRIHARI VIDHATE Master of Social Work 2 2023 JULY
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80 OL/GEN/2300223A0021 RUTUJA NATTHU NAITAM Master of Social Work 2 2023 JULY
81 OL/GEN/2300223A0027 CHETAN KESHAV NAWGHARE Master of Social Work 2 2023 JULY
82 OL/GEN/2300223A0031 RITIK VINOD ZADE Master of Social Work 2 2023 JULY
83 OL/GEN/2300223A0022 ANIL NUSA KHOBRAGADE Master of Social Work 2 2023 JULY
84 OL/GEN/2300223A0026 BHASKAR RAJESHWAR PIPARE Master of Social Work 2 2023 JULY
85 OL/GEN/2300223A0017 SURAJ RAM SHARMA Master of Social Work 2 2023 JULY
86 OL/GEN/2300223A0039 AVINASH MANGESH KALASKAR Master of Social Work 2 2023 JULY
87 OL/GEN/2300223A0042 MAHIMA BANDUJI LABHANE Master of Social Work 2 2023 JULY
88 OL/GEN/2300223A0018 SHITAL BANDU PINGE Master of Social Work 2 2023 JULY
89 OL/GEN/2300223A0036 PRACHI KAMLAKAR MATTE Master of Social Work 2 2023 JULY
90 OL/GEN/2300223A0043 SMITA JIVAN BAHIRAMWAR Master of Social Work 2 2023 JULY

91 OL/GEN/23002230002 SHRUTI DILIP SHINDE Master of Social Work 3 2023 JANUARY
92 OL/GEN/23002230003 DINESH SURYABHAN KASHTI Master of Social Work 3 2023 JANUARY
93 OL/GEN/23002230004 KIRTI ADINATH KAKDE Master of Social Work 3 2023 JANUARY
94 OL/GEN/23002230005 SAGAR CHARAN GURLE Master of Social Work 3 2023 JANUARY
95 OL/GEN/2300222A0010 RUPESH DEWAJI KIRME Master of Social Work 3 2022 JULY
96 OL/GEN/0700222A0005 MESHRAM ATUL BHAGWAN Master of Social Work 3 2022 JULY
97 OL/GEN/0700222A0016 NURUTI SANDHYA SAHANGU Master of Social Work 3 2022 JULY
98 OL/GEN/2300222A0003 SWAPNIL PRABHAKAR SOYAM Master of Social Work 3 2022 JULY
99 OL/GEN/2300222A0004 KRUTIKA RAMESH NAVGHARE Master of Social Work 3 2022 JULY

100 OL/GEN/2300222A0006 ROHIDAS KISAN RATHOD Master of Social Work 3 2022 JULY
101 OL/GEN/2300222A0009 PRAFUL SURESH NIRUDWAR Master of Social Work 3 2022 JULY
102 OL/GEN/2300222A0015 PRITI MADHUKAR JAMBHULKAR Master of Social Work 3 2022 JULY
103 OL/GEN/2300222A0017 MOHINI DIGAMBAR KARPE Master of Social Work 3 2022 JULY
104 OL/GEN/2300222A0018 REKHA BALIRAM RAGIT Master of Social Work 3 2022 JULY
105 OL/GEN/2300222A0020 ABHILASHA MEGHSHYAM BOBADE Master of Social Work 3 2022 JULY
106 OL/GEN/2300222A0022 AKASH SHYAMRAO GEDEKAR Master of Social Work 3 2022 JULY
107 OL/GEN/2300222A0005 PRATIKSHA KASHINATH KHOBRAGADE Master of Social Work 3 2022 JULY
108 OL/GEN/2300222A0024 ASHWINI SUNIL WARPALLIWAR Master of Social Work 3 2022 JULY
109 OL/GEN/2300222A0026 DIPAK TULSHIRAM CHAUDHARI Master of Social Work 3 2022 JULY
110 OL/GEN/2300222A0027 ARCHANA BANDU NAGRALE Master of Social Work 3 2022 JULY
111 OL/GEN/2300222A0029 PUJA HARI UMARE Master of Social Work 3 2022 JULY
112 OL/GEN/2300222A0032 SHUBHAM VIJAY DONGE Master of Social Work 3 2022 JULY
113 OL/GEN/2300222A0031 RAJENDRAKUMAR CHANDRASEN GEDAM Master of Social Work 3 2022 JULY
114 OL/GEN/0700222A0024 GARADE MEGHA VILAS Master of Social Work 3 2022 JULY
115 OL/GEN/0700222A0007 MESHRAM PRAJAKTA WAMAN Master of Social Work 3 2022 JULY
116 OL/GEN/0700222A0009 WADIWA NILESH JANABA Master of Social Work 3 2022 JULY
117 OL/GEN/0700222A0006 KHOBRAGADE MAYUR SHRIDHAR Master of Social Work 3 2022 JULY
118 OL/GEN/0700222A0020 CHAVAN KESHAV RAMDHAN Master of Social Work 3 2022 JULY
119 OL/GEN/2300222A0019 VAISHALI CHARANDAS TAJANE Master of Social Work 3 2022 JULY
120 OL/GEN/2300222A0007 AMOL NANAJI ZADE Master of Social Work 3 2022 JULY
121 OL/GEN/0700222A0008 WANKAR SEEMA NARAYAN Master of Social Work 3 2022 JULY
122 OL/GEN/2300222A0008 TUSHAR BHAURAO DASARE Master of Social Work 3 2022 JULY
123 OL/GEN/2300222A0013 SNEHA DILIP BODHE Master of Social Work 3 2022 JULY
124 OL/GEN/2300222A0016 NILKANTH MANIK BOBHATE Master of Social Work 3 2022 JULY
125 OL/GEN/0700222A0012 DOKE PUNAM DILIP Master of Social Work 3 2022 JULY
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126 OL/GEN/0700222A0021 SONI KESHAO SHIURKAR Master of Social Work 3 2022 JULY
127 OL/GEN/2300222A0001 NIKHIL  RAMESH DEOTALE Master of Social Work 3 2022 JULY
128 OL/GEN/2300222A0002 SANKET NARENDRA VASU Master of Social Work 3 2022 JULY
129 OL/GEN/2300222A0011 VASANT CHARANDAS POTE Master of Social Work 3 2022 JULY
130 OL/GEN/2300222A0023 ADUAYAT SAXENA Master of Social Work 3 2022 JULY
131 OL/GEN/2300222A0025 SACHIN BHAUJI MADAVI Master of Social Work 3 2022 JULY
132 OL/GEN/2300222A0028 VAIBHAV BANDUJI RAMTEKE Master of Social Work 3 2022 JULY
133 OL/GEN/2300222A0030 MAHESH SATISH MOHITKAR Master of Social Work 3 2022 JULY
134 OL/GEN/2300222A0033 VAIBHAVI VIVEKANAND LANDE Master of Social Work 3 2022 JULY
135 OL/GEN/2200222A0001 PRIYADARSHAN MORESHWAR MADAVI Master of Social Work 3 2022 JULY
136 OL/GEN/2200222A0004 DIKSHA YADAO MESHRAM Master of Social Work 3 2022 JULY
137 OL/GEN/2300222A0021 KIRTI DIPAK MADAVI Master of Social Work 3 2022 JULY

138 OL/GEN/23002230001 AMOL SUDHAKAR AKONKAR Master of Social Work 4 2023 JANUARY
139 OL/GEN/23002230002 SHRUTI DILIP SHINDE Master of Social Work 4 2023 JANUARY
140 OL/GEN/23002230003 DINESH SURYABHAN KASHTI Master of Social Work 4 2023 JANUARY
141 OL/GEN/23002230004 KIRTI ADINATH KAKDE Master of Social Work 4 2023 JANUARY
142 OL/GEN/23002230005 SAGAR CHARAN GURLE Master of Social Work 4 2023 JANUARY
143 OL/GEN/2300222A0010 RUPESH DEWAJI KIRME Master of Social Work 4 2022 JULY
144 OL/GEN/0700222A0005 MESHRAM ATUL BHAGWAN Master of Social Work 4 2022 JULY
145 OL/GEN/0700222A0016 NURUTI SANDHYA SAHANGU Master of Social Work 4 2022 JULY
146 OL/GEN/2300222A0003 SWAPNIL PRABHAKAR SOYAM Master of Social Work 4 2022 JULY
147 OL/GEN/2300222A0004 KRUTIKA RAMESH NAVGHARE Master of Social Work 4 2022 JULY
148 OL/GEN/2300222A0006 ROHIDAS KISAN RATHOD Master of Social Work 4 2022 JULY
149 OL/GEN/2300222A0009 PRAFUL SURESH NIRUDWAR Master of Social Work 4 2022 JULY
150 OL/GEN/2300222A0015 PRITI MADHUKAR JAMBHULKAR Master of Social Work 4 2022 JULY
151 OL/GEN/2300222A0017 MOHINI DIGAMBAR KARPE Master of Social Work 4 2022 JULY
152 OL/GEN/2300222A0018 REKHA BALIRAM RAGIT Master of Social Work 4 2022 JULY
153 OL/GEN/2300222A0020 ABHILASHA MEGHSHYAM BOBADE Master of Social Work 4 2022 JULY
154 OL/GEN/2300222A0022 AKASH SHYAMRAO GEDEKAR Master of Social Work 4 2022 JULY
155 OL/GEN/2300222A0005 PRATIKSHA KASHINATH KHOBRAGADE Master of Social Work 4 2022 JULY
156 OL/GEN/2300222A0024 ASHWINI SUNIL WARPALLIWAR Master of Social Work 4 2022 JULY
157 OL/GEN/2300222A0026 DIPAK TULSHIRAM CHAUDHARI Master of Social Work 4 2022 JULY
158 OL/GEN/2300222A0027 ARCHANA BANDU NAGRALE Master of Social Work 4 2022 JULY
159 OL/GEN/2300222A0029 PUJA HARI UMARE Master of Social Work 4 2022 JULY
160 OL/GEN/2300222A0032 SHUBHAM VIJAY DONGE Master of Social Work 4 2022 JULY
161 OL/GEN/2300222A0031 RAJENDRAKUMAR CHANDRASEN GEDAM Master of Social Work 4 2022 JULY
162 OL/GEN/0700222A0024 GARADE MEGHA VILAS Master of Social Work 4 2022 JULY
163 OL/GEN/0700222A0007 MESHRAM PRAJAKTA WAMAN Master of Social Work 4 2022 JULY
164 OL/GEN/0700222A0009 WADIWA NILESH JANABA Master of Social Work 4 2022 JULY
165 OL/GEN/0700222A0006 KHOBRAGADE MAYUR SHRIDHAR Master of Social Work 4 2022 JULY
166 OL/GEN/0700222A0020 CHAVAN KESHAV RAMDHAN Master of Social Work 4 2022 JULY
167 OL/GEN/2300222A0019 VAISHALI CHARANDAS TAJANE Master of Social Work 4 2022 JULY
168 OL/GEN/2300222A0007 AMOL NANAJI ZADE Master of Social Work 4 2022 JULY
169 OL/GEN/0700222A0008 WANKAR SEEMA NARAYAN Master of Social Work 4 2022 JULY
170 OL/GEN/2300222A0008 TUSHAR BHAURAO DASARE Master of Social Work 4 2022 JULY
171 OL/GEN/2300222A0013 SNEHA DILIP BODHE Master of Social Work 4 2022 JULY
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172 OL/GEN/2300222A0016 NILKANTH MANIK BOBHATE Master of Social Work 4 2022 JULY
173 OL/GEN/2200222A0001 PRIYADARSHAN MORESHWAR MADAVI Master of Social Work 4 2022 JULY
174 OL/GEN/2300222A0028 VAIBHAV BANDUJI RAMTEKE Master of Social Work 4 2022 JULY
175 OL/GEN/2300222A0021 KIRTI DIPAK MADAVI Master of Social Work 4 2022 JULY

176 OL/GEN/2301023A0001 BHASKAR DADAJI GEDAM Master of Arts (Hindi) 1 2023 JULY
177 OL/GEN/2301023A0003 MADHURI NATTHUJI DHAWAS 1 2023 JULY
178 OL/GEN/2301023A0004 SMITA RAMBHAU CHANNE 1 2023 JULY
179 OL/GEN/2301023A0002 NAYANA MADHUKARRAO MEHESARE 1 2023 JULY

180 OL/GEN/2301023A0001 BHASKAR DADAJI GEDAM Master of Arts (Hindi) 2 2023 JULY
181 OL/GEN/2301023A0003 MADHURI NATTHUJI DHAWAS 2 2023 JULY
182 OL/GEN/2301023A0004 SMITA RAMBHAU CHANNE 2 2023 JULY

183 OL/HO/Ge0101022A0006 VIPIN NAMDEV Master of Arts (Hindi) 3 2022 JULY
184 OL/GEN/2301022A0001 YASHODA DAYARAM CHAWDA 3 2022 JULY

185 OL/B.Ed/1801223A0002 SHRIKANT DUDARAM SHENDE 1 2023 JULY
186 OL/B.Ed/0101223A0002 Pradip Nilkanthrao Pawar 1 2023 JULY
187 OL/B.Ed/1801223A0003 POONAM RANJAN SORTE 1 2023 JULY
188 OL/B.Ed/1801223A0001 PRADIP CHARANDAS BHURSE 1 2023 JULY

189 OL/B.Ed/1801223A0002 SHRIKANT DUDARAM SHENDE 2 2023 JULY
190 OL/B.Ed/0101223A0002 Pradip Nilkanthrao Pawar 2 2023 JULY
191 OL/B.Ed/1801223A0003 POONAM RANJAN SORTE 2 2023 JULY

192 OL/B.Ed/4701222A0004 SNEHALI ASHOKRAO SANGOLE Bachelor of Education 4 2023 JULY
193 OL/B.Ed/4701222A0003 MAHESH VASANTRAO KARNEWAR Bachelor of Education 4 2023 JULY
194 OL/B.Ed/4701222A0026 Yogita Maroti Virutkar Bachelor of Education 4 2023 JULY
195 OL/B.Ed/1801222A0006 NALINI MADHUKARRAO UPARE Bachelor of Education 4 2023 JULY
196 OL/B.Ed/1801222A0001 Nilesh Vishwanath Kalamb Bachelor of Education 4 2023 JULY
197 OL/B.Ed/1801222A0009 Amit Maroti Bhutange Bachelor of Education 4 2023 JULY
198 OL/B.Ed/4701222A0021 RAKSHA ASHOK DURGAMWAR Bachelor of Education 4 2023 JULY
199 OL/B.Ed/4701222A0028 AMOL CHANDRASHEKHAR DAMBHARE Bachelor of Education 4 2023 JULY
200 OL/B.Ed/0101222A0013 SANJAY ANANDRAO FULBANDHE Bachelor of Education 4 2023 JULY
201 OL/B.Ed/4701222A0019 VINOD SHANKARRAO LOKHANDE Bachelor of Education 4 2023 JULY
202 OL/B.Ed/4701222A0030 Kuldip Panjabrao Dambhare Bachelor of Education 4 2023 JULY
203 OL/B.Ed/4701222A0029 Gulab Govind Sisale Bachelor of Education 4 2023 JULY
204 OL/B.Ed/1801222A0003 SACHIN RAMDAS DHAKATE Bachelor of Education 4 2023 JULY
205 OL/B.Ed/1801222A0004 ABHILASH SHANTARAM LODHE Bachelor of Education 4 2023 JULY
206 OL/B.Ed/1801222A0002 Amol Motiram Pise Bachelor of Education 4 2023 JULY
207 OL/B.Ed/0101222A0030 PRAVIN PANDURANG VAIDYA Bachelor of Education 4 2023 JULY
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208 OL/B.Ed/0101222A0008 RAVI SUBHASH CHANDANE Bachelor of Education 4 2023 JULY
209 OL/B.Ed/0101222A0005 RAKESH SHANKARRAO GONELWAR Bachelor of Education 4 2023 JULY
210 OL/B.Ed/0101222A0024 Jayashree Mahadeorao Kamble Bachelor of Education 4 2023 JULY
211 OL/B.Ed/0101222A0038 SANTOSH DAULATRAO INGOLE Bachelor of Education 4 2023 JULY
212 OL/B.Ed/4701222A0024 Archana Bhauraoji Dangare Bachelor of Education 4 2023 JULY
213 OL/B.Ed/1801222A0011 SAMIR NANAJI GARADE Bachelor of Education 4 2023 JULY
214 OL/B.Ed/1801222A0010 ASHISH PARASRAM GHONMODE Bachelor of Education 4 2023 JULY
215 OL/B.Ed/1801222A0013 PREMCHAND ZIBALJI NAKHATE Bachelor of Education 4 2023 JULY
216 OL/B.Ed/1801222A0012 SHESHKUMAR SAHEBLAL BISEN Bachelor of Education 4 2023 JULY

217 OL/GEN/2300723A0001 TAJANE SONERAO WAMAN 1 2023 JULY
218 OL/GEN/2300723A0002 KANDUKURI SHRINIWAS RAYAMALLU 1 2023 JULY

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमÖे टर िĬतीय सेमÖे टर ततृीय सेमÖे टर चतुथª सेमÖे टर

1 OL/GEN/23002230001 अमोल सधुाकर आकोणकर ÿथम वषª - MSW 06 - -

2 OL/GEN/23002230003 िदनेश सयुªभान कÕ टी ÿथम वषª - MSW 06 - -

3 OL/GEN/23002230005 सागर चरण गरुले ÿथम वषª - MSW 06 - -

4 OL/GEN/07002220002 सािवýी अŁण राखडे िĬतीय वषª - - MSW 12 -

5 OL/GEN/07002220008 बालाजी कवडू ±ीरसागर िĬतीय वषª - - MSW 12 MSW 16

6 OL/GEN/07002220009 सायली चþंÿकाश कडÖ कर िĬतीय वषª - - MSW 11 -

7 OL/GEN/23002220001 सिुनता िवÔ वनाथ िदघाड िĬतीय वषª - - MSW 11, 12, 13 -

8
OL/GEN/23002220002 िमना®ी सिुनमªल मंडल ÿथम/िĬतीय वषª -

सभी िलिखत 
ÿÔ न-पý

MSW 11, 13 -

9 OL/GEN/23002220003 ितलक परशरुाम पाटील िĬतीय वषª - - MSW 11 -

10 OL/GEN/23002220005 उº वला महादेव पाल िĬतीय वषª - - MSW 11, 13 -

11 OL/GEN/0700222A0005 अतुल भगवान म®ेाम ÿथम वषª - MSW 06, 07 - -

12 OL/GEN/0700222A0006 मयरु ®ीधर खोāागडे ÿथम वषª - MSW 06 - -

13 OL/GEN/0700222A0007 ÿाज³ ता वामन म®ेाम ÿथम वषª - MSW 06 - -

14 OL/GEN/0700222A0008 िसमा नारायण वनकर ÿथम वषª - MSW 06, 07 - -

15
OL/GEN/0700222A0009 िनलशे जानबा वाडीवा ÿथम वषª

सभी िलिखत 
ÿÔ न-पý

सभी िलिखत 
ÿÔ न-पý

- -

16 OL/GEN/0700222A0012 पनुम िदलीप डोके ÿथम वषª - MSW 06 - -

Bachelor of Education

पूरक िवīािथªयŌ कì सूची

MSW
पाठ्यøम का नाम - समाजकायª म¤ Ö नातको°र  (MSW) परूक

BJ (One Year)

Bachelor of Journalism



17 OL/GEN/0700222A0016 सÅं या सहांग ुनŁुटी िĬतीय वषª - MSW 06, 07 - -

18 OL/GEN/0700222A0020 केशव रामधन चÓ हाण ÿथम वषª - MSW 06 - -

19 OL/GEN/0700222A0024 मेघा िवलासराव गराडे ÿथम वषª MSW 04 MSW 06, 07 - -

20 OL/GEN/2200222A0001 ÿीयदशªन मोरेÔ वर मडावी ÿथम वषª - MSW 06 - -

21 OL/GEN/2300222A0006 रोहीदास िकसन राठोड िĬतीय वषª - MSW 06 - -

22 OL/GEN/2300222A0016 िनळकंठ मािणक बोबाटे िĬतीय वषª - MSW 06 - -

23 OL/GEN/2300222A0018 रेखा बळीराम रागीट िĬतीय वषª - MSW 08 - -

24 OL/GEN/2300222A0019 वैशाली चरणदास ताजणे िĬतीय वषª MSW 01 - - -

25 OL/GEN/2300222A0020 अिभलाशा मघेÔ याम बोबडे िĬतीय वषª MSW 01 - - -

26 OL/GEN/2300222A0021 िकतê िदपक मडावी िĬतीय वषª MSW 04 - - -

27 OL/GEN/2300222A0022 आकाश शामराव गेडेकर िĬतीय वषª MSW 04 MSW 06 - -

28 OL/GEN/2300222A0024 अिĵनी सिुनल वरपÐ लीवार िĬतीय वषª MSW 02, 04 MSW 06 - -

29 OL/GEN/2300222A0026 िदपक तुळशीराम चौधरी िĬतीय वषª - MSW 09 - -

30 OL/GEN/2300222A0027 अचªना बंडू नगराळे िĬतीय वषª MSW 01 - - -

31 OL/GEN/2300222A0028 वैभव बंडूजी रामटेके िĬतीय वषª MSW 01
MSW 06, 

07, 09
- -

32 OL/GEN/2300222A0029 पजुा हåर उमरे िĬतीय वषª -
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý
- -

33 OL/GEN/2300222A0031 राजेÆ þ कुमार चंþसेन गेडाम िĬतीय वषª
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý
- -

34 OL/GEN/2300222A0032 शभुम िवजय डŌगे िĬतीय वषª
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý
MSW 06 - -

35 OL/GEN/22002210006 Ö नेहा नानाजी खोāागडे िĬतीय वषª - - -
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý

36 OL/GEN/23002210015 जयंत सधुाकर मडावी ÿथम/िĬतीय वषª MSW 01 - MSW 11, 12, 13 -

37 OL/GEN/0700221A0004 Ö वÈ नील राजाभाऊ खोāागडे िĬतीय वषª - - MSW 12 -

38 OL/GEN/0700221A0008 आकाश मधकुर फाले ÿथम वषª - MSW 06 - -

39 OL/GEN/0700221A0016 Ö वाती अłण म®ेाम िĬतीय वषª - - MSW 12 MSW 16

40 OL/GEN/2300221A0001 ÿिवन गणपती डाहòले ÿथम/िĬतीय वषª MSW 01 - MSW 11 -

41 OL/GEN/2300221A0007 सपना भारत सेलवटे िĬतीय वषª - - MSW 11 -

42 OL/GEN/2300221A0009 िÿती नानाजी खांदनकर ÿथम/िĬतीय वषª MSW 05 - MSW 11 -

43 OL/GEN/2300221A0010 अकंुश चंद ुडंभारे िĬतीय वषª - MSW 07 MSW 11 -

44 OL/GEN/2300221A0012 लà मण मधकुर कुळमेथे िĬतीय वषª - - MSW 11 -



45 OL/GEN/2300221A0013 संदीप वामानराव वानखडे िĬतीय वषª - - MSW 11, 12, 13 -

46 OL/GEN/2300221A0017 Ö वेतल अशोक बारेकर िĬतीय वषª - - MSW 11 -

47 OL/GEN/2300221A0018 िÿया कमलाकर िदवसे िĬतीय वषª - - MSW 11, 13 -

48 OL/GEN/2300221A0020 योगेÔ वरी सुिनल कोरवते ÿथम/िĬतीय वषª - MSW 06 MSW 11 -

49 OL/GEN/2300221A0021 सजुाता ÿभाकर झाडे िĬतीय वषª - - MSW 11 -

50 OL/GEN/2300221A0023 िÿयंका िवĜल ठमके िĬतीय वषª - - MSW 11, 13 -

51 OL/GEN/2300221A0025 बĦुøांती परशरुाम चांदेकर िĬतीय वषª - - MSW 11 -

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमÖे टर िĬतीय सेमÖे टर ततृीय सेमÖे टर चतुथª सेमÖे टर

52 OL/GEN/23010220002 संघदीप उमरे िĬतीय वषª - - MAHD 18
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý

53 OL/Ho/Ge0101022A0006 िविपन नामदेव ÿथम वषª -
सभी िलिखत 

ÿÔ न-पý
- -

54 OL/GEN/08010210001 मयरू मनोहर पडोळे िĬतीय वषª - - MAHD 14 MAHD 19, 22

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमÖे टर िĬतीय सेमÖे टर ततृीय सेमÖे टर चतुथª सेमÖे टर

55 OL/Bed/1801221A0012 रमेश बाबरुाव झुरी िĬतीय वषª - - -

िश±ा - 041, 
042, 043, 

044, 045, 046 
(पयाªवरण िश±ा)

56 OL/Bed/1801221A0016 º योती लà मण मडावी िĬतीय वषª - - -

िश±ा - 041, 
042, 043, 

044, 045, 046 
(पयाªवरण िश±ा)

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª

57 OL/GEN/2301122A0001 ÿिवण मधकुर पोटे एक वषêय

58 OL/GEN/2301122A0002 आदशª िलंगÍया मंडलवार एक वषêय

िĬतीय सेमÖे टरÿथम सेमÖे टर 

PGDCA 08, 09, 10PGDCA 01

सभी िलिखत ÿÔ न-पý

पाठ्यøम का नाम - एम.ए. िहदंी  (MAHD) परूक

MA Hindi

B.ed
पाठ्यøम का नाम - िश±ा-Ö नातक (B.ed.) परूक

PGDCA
पाठ्यøम का नाम - कÌ È यटूर एिÈलकेशन म¤ Ö नातको°र िडÈ लोमा   (PGDCA) परूक

सभी िलिखत ÿÔ न-पý



अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमÖे टर िĬतीय सेमÖे टर ततृीय सेमÖे टर चतुथª सेमÖे टर

59 OL/GEN/2200222A0001 ÿीयदशªन मोरेÔ वर मडावी ÿथम वषª सभी सýीय कायª सभी सýीय कायª - -

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमÖे टर िĬतीय सेमÖे टर ततृीय सेमÖे टर चतुथª सेमÖे टर

60 OL/GEN/23010220002 संघदीप उमरे िĬतीय वषª - - - MAHD 23

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम सेमÖे टर िĬतीय सेमÖे टर ततृीय सेमÖे टर चतुथª सेमÖे टर

61 OL/B.ed/0101222A0008 रिव सुभाष चांदणे ÿथम वषª - िश±ा-26 - -

62 OL/B.ed/0101222A0030 ÿिवण पांडूरंग वīै ÿथम वषª - िश±ा-26 - -

1 OL/B.Ed/1501222A0014 HARIBA PRALHAD DAHIPHALE Bachelor of Education 1 2023 JULY

2 OL/B.Ed/1801222A0012 SHESHKUMAR SAHEBLAL BISEN Bachelor of Education 1 2023 JULY

नोट : नीचे िदए गए दो िवȨािथŊयो ंको ऑफलाइन आवेदन भरना था। अत:  परीƗा आवेदन अ̾ वीकृत िकया जाता है।  

MSW
पाठ्यøम का नाम - समाजकायª म¤ Ö नातको°र  (MSW) परूक

पाठ्यøम का नाम - एम.ए. िहदंी  (MA Hindi) परूक

B.Ed
पाठ्यøम का नाम - िश±ा-Ö नातक (B.ed.) परूक

सýीय कायª


